


O b j e v u j e m e  m ě s t a  a  k l i ka t é  c e s t y. 

Z a t á č ky  s i  v yc h u t n á vá m e  n a  p l ný  p l y n . 

S e  s t a že n o u  s t ře c h o u  i  v  z i m n í c h  d n e c h . 

S  p o h l e d e m  u p ře ný m  ke  hv ě z d á m ,  v z d o r u j í c  v ě t r u . 

J á  j s e m  z t ě l e s n ě n í m  J i n b a  I t t a i . 

A  v y  t v o ř í t e  s rd c e ,  c o  b i j e  z a  v o l a n t e m . 

P ro p o j e n í  j e  n á m  s o u ze n é,

s t e j n ě  j a ko  v  p ř í p a d ě  ko n ě  a  j e z d c e , 

t a k  i  v ů z  s p l ý vá  s  ř i d i č e m . 

S p o l e č n ě  j s m e  s i l n ě j š í . 

M á m e  m e z i  s e b o u  n e p o p s a t e l n é  p o u t o . 

N i kd y  n e j e z d í m e  s a m i . 

D r i v e  t o g e t h e r.

MAZDA MX-5 RF V ŠEDÉ BARVĚ MACHINE GRAY



Mazda MX-5 RF v šedé baRvě MaCHINe GRaY

04-05_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   4 14/11/2017   15:51

P R O b U Ď T e  v  S O b ě  Ř I d I Č e

Nikdy není snadné překonat legendu, ale náš bojovný duch nás 

předurčuje k překonávání očekávání. Seznamte se s Mazdou MX-5 RF. 

Ikonickým roadsterem, který přináší jedinečný pocit sounáležitosti  

v souladu s naší filozofií Jinba Ittai a ve kterém se prvotřídní design  

zaměřený na člověka a vynikající řemeslné zpracování snoubí s 

působivou obratností a špičkovými bezpečnostními prvky.  

Takové vozy vyrábí Mazda pro čisté potěšení z jízdy.

04-05_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   5 14/11/2017   15:51



D E S I G N

06-07_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   6 14/11/2017   15:51 06-07_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   7 14/11/2017   15:51



U S E D N Ě T E  Z A  V O L A N T

Vůz Mazda MX-5 je laděn ve stylu strhujícího designu KODO: Duše v pohybu,  

který svým tvarovaným, přesto však jednoduchým vzhledem, dává najevo špičkovou 

ovladatelnost. Odlehčená karosérie a výjimečně zpracovaný design vám umožní zažít 

povznášející pocit z jízdy s větrem ve vlasech.

Vzhledem k nejnovějším inovacím v oblasti výkonu, technologií a hospodárnosti není 

žádným překvapením, že v roce 2015 získala Mazda MX-5 ocenění Red Dot „Best of 

the Best“ a model Mazda MX-5 RF tento úspěch v roce 2017 zopakoval. 

08-09_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   8 23/11/2017   19:39

MAZDA MX-5 SOFT TOP V BARVĚ SOUL RED CRYSTAL A MX-5 RF V ŠEDÉ BARVĚ MACHINE GRAY

08-09_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   9 23/11/2017   19:39



Mazda MX-5 RF a její pRéMiová baRva Machine GRay

10-11_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   10 14/11/2017   15:52

AdAptivní LEd světLomEty

Koncová LEd světLA

17” litá kola bRiGht daRk

s K U t E Č n Ý 

p o Ž i t E K  Z  J í Z d y

Díky filozofii KODO: Duše v pohybu, nabízí Mazda MX-5 RF nezapomenutelnou 

jízdu. Její inovativní stahovací střechu lze stahovat i za jízdy (až do 10 km/h), 

což radost z jízdy jen umocňuje. Stažení střechy trvá pouhých 13 sekund.

10-11_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   11 14/11/2017   15:52



12-13_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   12 14/11/2017   15:52

Vylepšené proudění Vzduchu i se staženou střechou

přehledná a ohromující přístrojoVá deska

prémioVá černá kůže

12-13_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   13 14/11/2017   15:52



14-15_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   14 27/11/2017   22:57

T E C H N O L O G I E

14-15_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   15 27/11/2017   22:57



S P O J T E  S E

Konektivita je u Mazdy MX-5 zcela klíčová. 

Kompatibilní mobilní zařízení v Mazdě MX-5 

vám dokážou zprostředkovat přístup k tisícům 

internetových rádií z celého světa, bezpečné čtení a 

odpovídání na textové zprávy a přehled o aktuálním 

dění na sociálních sítích. Užijte si svoji oblíbenou 

hudbu pomocí propojení technologie Bluetooth®. 

O snadné ovládání se stará 7” barevný dotykový 

displej a intuitivní kruhový HMI ovladač, díky kterým 

si budete moci vychutnat maximální požitek z jízdy.

16-17_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   16 14/11/2017   15:52

Kruhový hMI ovladač
Kruhový HMI ovladač se nachází v prostoru mezi řidičem a spolujezdcem a umožňuje ovládání systému 
infozábavy a konektivity při minimálním úsilí. Ovládání hlasitosti má navíc pro snadnou obsluhu samostatný 
ovladač.

7” barEvný dOTykOvý diSPlEJ
Vysoko uprostřed palubní desky, téměř v přirozené rovině pohledu řidiče, je umístěn 7” barevný dotykový 
displej. Zobrazuje řadu užitečných informací a nabízí vám zábavu doslova na dotek.

aUdiOSySTÉM bOSE®

Devět špičkových reproduktorů BOSE® nabízí vynikající kvalitu zvuku. Díky nim zní přehrávaná hudba 
jako naživo. Dva z reproduktorů jsou namontovány v každé hlavové opěrce, takže se kvalita zvuku ani se 
staženou střechou při jízdě mimo město nemění.

Manuální řazení
Lehká, rychlá, přesná a neuvěřitelně citlivá manuální převodovka Mazdy MX-5 vám dává nepřekonatelný 
pocit sounáležitosti s vaším vozem.

16-17_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   17 14/11/2017   15:52



T E C H N O L O G I E  S K Y A C T I V

Naším úsilím bylo dosáhnout špičkové hospodárnosti paliva, emisí šetrných k životnímu prostředí a vynikající bezpečnosti – aniž bychom tomu museli 

obětovat výkon vozu. Dosáhli jsme toho přepracováním všech základních komponentů a rovněž díky našim inovativním technologiím SKYACTIV.  

Mazda MX-5 i Mazda MX-5 RF se pyšní lehkou a přitom tuhou karosérií s nízkým těžištěm, díky čemuž vůz poskytuje vynikající odezvu. Stejnou 

technologii jsme použili při vývoji jemných převodových systémů pro zajištění dokonalé ovládatelnosti bez zvýšení nákladů na pohonné hmoty. 

KAROSÉRIE SKYACTIV, která v sobě spojuje působivý výkon zadních kol v zatáčkách a optimalizované zavěšení, zajišťuje přesné a pohodlné ovládání. 

Generace motorů SKYACTIV zase nabízí vyšší točivý moment, nižší emise a vyšší hospodárnost paliva při stejném požitku z jízdy, který je jedinečný. 

KAROSERIE A PODVOZEK SKYACTIV    Tuhost a lehkost, dokonalá vyváženost a jemné vyladění – to je recept pro požitek z jízdy s ryzím potěšením.

18-19_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   18 14/11/2017   15:52

ODPRUŽENÍ A ŘÍZENÍ VYLADĚNÉ PRO NEPŘEKONATELNÝ POCIT TUHÁ LÉPE STRUKTUROVANÁ KAROSÉRIE PRO VYSOKOU 
PASIVNÍ BEZPEČNOST

VÝKONNÝ MOTOR S VYSOKOU KOMPRESÍ PRO NIŽŠÍ EMISE LEHKÉ MATERIÁLY NAVRŽENÉ PRO BEZPRECEDENTNÍ 
HOSPODÁRNOST PALIVA

18-19_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   19 14/11/2017   15:52



C E L É  J E  T O  J E N  O  Ř I D I Č I

Každá část vozu Mazda MX-5 a Mazda MX-5 RF, od interiéru zaměřeného na člověka po 

krásný ladný exteriér, je precizně vyrobena. Ale nová Mazda nemá jen hezkou tvář – nabízí 

rovněž celou řadu skrytých inteligentních bezpečnostních technologií, díky kterým si 

budete sebejistě užívat radost z jízdy. Patří mezi ně technologie i-ACTIVSENSE a řada 

funkcí, které využívající senzory a kamery ke sledování vašeho okolí a pro vaši ochranu.

20-21_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   20 16/11/2017   09:07

DOKONALÉ USPOŘÁDÁNÍ INTERIÉRU  

20-21_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   21 16/11/2017   09:08



P R O A K T I V N Í  B E Z P E Č N O S T N Í  T E C H N O L O G I E

Vozy Mazda MX-5 a Mazda MX-5 RF byly zkonstruovány tak, aby nabízely požitek z jízdy a zároveň vysokou bezpečnost díky 

všestranným, ale zároveň nenápadným bezpečnostním technologiím i-ACTIVSENSE. Pasivní i aktivní technologie i-ACTIVSENSE zvyšují 

povědomí řidiče o jeho okolí a zkracují jeho reakční dobu. Tak máte vše pevně pod kontrolou. Tyto technologie zahrnují standardní 

prvky, jako je systém polohovatelné kapoty, který zvyšuje bezpečnost chodců tím, že se při kolizi stará o zvýšení kapoty, čímž dojde 

k rozšíření deformační zóny mezi chodcem a motorem. Technologie i-ACTIVSENSE ve spojení s tuhou karosérií zajišťují všestrannou 

ochranu řidiče a spolujezdce při zachování stejné míry pohodlí a výkonu. Každý kilometr si tak užijete naplno.

SYSTÉM VAROVÁNÍ PŘED NEÚMYSLNÝM OPUŠTĚNÍM JÍZDNÍHO 
PRUHU
Detekuje vodorovné značení na vozovce a okamžitě vás upozorní v případě neúmyslného vybočení 
vozidla z jízdního pruhu. Přední kamera monitoruje vozovku před vozem a vypočítává polohu vozu ve 
vztahu ke značení jízdních pruhů. V případě, že zjistí, že se vůz neúmyslně chystá opustit svůj jízdní 
pruh, upozorní vás na tuto skutečnost akustickým signálem. 

22-23_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V4.indd   22 15/11/2017   09:02

ADAPTIVNÍ LED REFLEKTORY
Díky nejnovější technologii v oblasti reflektorů uvidíte v noci jako ve dne. Systém automaticky uzpůsobuje LED  
světlomety při zatáčení tak, aby se osvítila co největší část vozovky před vámi, což prodlouží vaši reakční dobu  
v případě překážky. Od dopravních značek při vysokých rychlostech až po zatáčení ve městě při nízkých rychlostech, 
vaše viditelnost nebyla nikdy lepší. Dálková světla automaticky ztlumí část osvětlené oblasti, aby nedocházelo  
k oslnění ostatních řidičů.

UPOZORNĚNÍ NA POHYB ZA VOZEM (RCTA)
Systém upozornění na pohyb za vozem se aktivuje při couvání. Pomocí radaru sleduje vozidla, která se k vám z obou 
stran blíží, a v případě potřeby vás kontrolkou upozorní.

SYSTÉM SLEDOVÁNÍ MRTVÝCH ÚHLŮ (BSM)
Systém sledování slepých úhlů detekuje vozidla, která se k vám blíží zezadu nebo jedou ve vedlejším pruhu. Zajišťuje 
tak bezpečné přejíždění z jednoho jízdního pruhu do jiného. Systém vás akustickým signálem a ikonou ve zpětném 
zrcátku na odpovídající straně vozidla automaticky upozorní na přítomnost vozidla v slepém úhlu. 

22-23_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V4.indd   23 15/11/2017   09:02



24-25_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   24 14/11/2017   15:52

M O Ž N O S T I 

24-25_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   25 14/11/2017   15:52



E m o t i o n

STANDARDNÍ PRVKY VÝBAVY - Emotion:

 � 16” lité disky kol s pneumatikami 195/50 R16
 � Klimatizace
 � Tlačítko Start / Stop
 � Audiosystém mazda
 � LED světlomety
 � Bezklíčový přístup
 � Plátěná střecha se zadním skleněným oknem
 � Systém monitorování tlaku v pneumatikách (TPMS)
 � Elektrické ovládání oken

26-27_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   26 15/11/2017   09:11

mAnuální KlimAtizAcE

BEZKLÍČOVÝ PŘÍSTUPTLaČÍTKO STarT / STOP

LED SVĚTLOMETY

26-27_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   27 15/11/2017   09:11



C h a l l e n g e ,  a t t r a C t i o n

STANDARDNÍ PRVKY VÝBAVY - Challenge:

 � Kožený volant
 � Kožená hlavice řadicí páky
 � Audiosystém Mazda se 6 reproduktory a 2. USB portem
 � Vnější zpětná zrcátka – vyhřívaná
 � Vyhřívaná zpětná zrcátka
 � LED světla pro denní svícení
 � 7” displej
 � Tempomat s nasvatitelným omezovačem rychlosti 
 � Handsfree systém s technologií Bluetooth®

 � Automatická klimatizace
 � Kožená sedadla
 � Vyhřívaná sedadla
 � Dešťový a světelný senzor
 � Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu 
(lDWS)

 � DAB rádio

STANDARDNÍ PRVKY VÝBAVY - Attraction:

28-29_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   28 14/11/2017   15:52

7” barevný Dotykový DiSplej

KožEný VoLAnTTEMpoMAT

LED SVěTLA pro DEnní SVícEní

28-29_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   29 14/11/2017   15:52



STANDARDNÍ PRVKY VÝBAVY - Revolution:

 � 16” lité disky kol Bright Dark (G130)
 � 17” lité disky kol Bright Dark (G160)
 � Navigační systém
 � AUDIOSYSTÉM BOSE® s 9 reproduktory
 � Inteligentní bezklíčový přístup
 � Systém sledování mrtvých úhlů s upozorněním na pohyb za vozem 
(BSM+RCTA)

 � i-stop a i-ELOOP (pouze G160)
 � Samosvorný diferenciál LSD (pouze G160)
 � Adaptivní světlomety
 � Zadní parkovací senzory 

R E v O l U T I O n

30-31_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   30 14/11/2017   15:52

SYSTÉM GPS

VyhříVANá SEDADLAPRÉMIOvý AUDIOSYSTÉM BOSE®

ADAPtIVNí LED SVětLOmEty (ALh)

30-31_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   31 14/11/2017   15:52



R e v o l u t i o n  t o p

STANDARDNÍ PRVKY VÝBAVY - Revolution Top:

 � Sedadla Recaro
 � Tlumiče Bilstein
 � Dvoubarevná střecha (pouze u RF)

32-33_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   32 14/11/2017   15:52

pevná skláDací sTřechasTahování sTřechy sTiskem TlačíTka

kožená seDaDla RecaRo kRUhovÝ hmi ovlaDač

32-33_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   33 14/11/2017   15:52



č a l o u n ě n í

Challenge

Revolution top

emotion

Revolution 
(pouze RF/g160/Revolution)

attRaCtion / Revolution

34-35_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   34 14/11/2017   15:52

K o l a

17” metaliCKÁ Kola 
BRight DaRK

16” leŠtěnÁ Kola  
BRight DaRK

16” StŘíBRnÁ 
BRight DaRK

16” metaliCKÁ Kola 
BRight DaRK

17” leŠtěnÁ Kola  
BRight DaRK

34-35_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   35 14/11/2017   15:52



S T Ř E C H Y

STAHOVACÍ STŘECHA STAHOVÁNÍ STŘECHY STISKEM TLAČÍTKA

LIMITOVANÁ SÉRIE TAKUMI - PLÁTĚNÁ STŘECHA DARK CHERRY
Když se požitek z řízení potká s nádherným designem, víte, že máte tu čest s jedinečnou Mazdou MX-5. Ikonický roadster pro 
opravdové milovníky řízení přichází s novým ohromujícím vzhledem. Jeho stahovací střecha doplňuje neotřelý design KODO 
svým jedinečným tvarem a elegantní barvou Dark Cherry. I se staženou střechou vás vzhled Mazdy MX-5 ohromí vysoce 
kvalitními koženými sedadly. 

36-37_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V5.indd   36 11/14/17   18:00

Model Bílá Arctic Bílá Snowflake 
Pearl 

Ceramic Modrá Eternal Šedá Machine 
Gray

Černá Jet Červená Soul Red  
Crystal

Emotion       
Challenge       
Attraction       
Revolution       
Takumi    −   −
Revolution Top       

 = standardní ;      = výbava na přání

B A R V Y

Bílá ARCtIC Bílá SNOWFlAKE PEARl CERAMIC MODRá EtERNAl

ŠEDá MAChINE GRAy ČERNá JEt ČERVENá SOUl RED CRyStAl

36-37_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V5.indd   37 11/14/17   18:00



P Ř Í S L U Š E N S T V Í

17” LITÁ KOLA NOSIČ NA ZAVAZADLA PRO MX-5*

PŘEDNÍ A BOČNÍ NÁSTAVCE PRAHŮ V BARVĚ ČERNÁ BRILLIANT

*Dostupné pouze pro model s plátěnou střechou

38-39_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   38 15/11/2017   09:17

PANEL PALUBNÍ DESKY ALCANTARA „LUXUS“

ZADNÍ SPOJLER A ZADNÍ SPOJLER POD NÁRAZNÍK V BARVĚ ČERNÁ BRILLIANT

KOBEREČKY „LUXUS“

38-39_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   39 15/11/2017   09:17



t e c h n i c k é  ú d a j e
G130 G160 G160/AT

Dostupné modely Plátěná střecha RF Plátěná střecha RF RF
Emotion  — — — —
Challenge  — — — —
Attraction   — — —
Revolution     
Takumi  — — — —
Revolution Top — —   —

Typ motoru
Zdvihový objem (ccm) 1.496 1.998 1.998
Vrtání x zdvih (mm) 74,5 x 85,8 83,5 x 91,2 83,5 x 91,2
Počet ventilů na válec 4 4 4
Maximální výkon [kW (k) / ot./min] 96 (130) / 7.000 118 (160) / 6.000 118 (160) / 6.000
Maximální kroutící moment (Nm / ot./min) 150 / 4.800 200 / 4.600 200 / 4.600
Kompresní poměr 13,0 : 1 13,0 : 1 13,0 : 1

Převodovka
Typ 6stupňová manuální 6stupňová manuální 6stupňová automat.
Převodové poměry: 1. 5,087 5,087 3,538

2. 2,991 2,991 2,060
3. 2,035 2,035 1,404
4. 1,594 1,594 1,000
5. 1,286 1,286 0,713
6. 1,000 1,000 0,582
Zpátečka 4,696 4,696 3,168

Stálý převod 2,866 2,866 3,454

Řízení
Převodový poměr Hřebenové s posilovačem
Minimální poloměr otáčení (vnější) (m) 10,4

Výkon a spotřeba Plátěná střecha RF Plátěná střecha RF RF
Zrychlení (0–100 km/h v s) 8,3 8,6 7,3 7,5 8,5
Maximální rychlost (km/h) 204 203 214 215 194
Spotřeba paliva (l/100 km): Ve městě 7,9 8,1 8,7 8,7 8,4

Mimo město 4,9 4,9 5,4 5,4 5,3
Kombinovaná 6,0 6,1 6,6 6,6 6,4

Emise CO (g/km) 139 142 154 154 149
Emisní norma EURO VI EURO VI EURO VI
Doporučené palivo Bezolovnatý benzín (RON 95) Bezolovnatý benzín (RON 95) Bezolovnatý benzín 

(RON 95)
Objem palivové nádrže (l) 45 45 45 45 45
 = dostupné     — = nedostupné 
Spotřeba paliva a hodnoty emisí CO dle NEDC* 
*Spotřeba paliva a hodnoty emisí CO dle normy 715/2007/EG

40-41_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   40 14/11/2017   15:53

1.495 mm

1.495 mm

1.735 mm

1.735 mm

1.
22

5 
/ 1

.2
30

 m
m

 
1.

23
0 

/ 1
.2

35
 m

m

2.310 mm

2.310 mm

3.915 mm

3.915 mm

1.505 mm

1.505 mm

Rozměry a hmotnosti G130 G160 G160/AT
Plátěná střecha RF Plátěná střecha RF RF

Celková délka / šířka / výška (mm) 3.915 / 1.735 / 1.225 3.915 / 1.735 / 1.230 3.915 / 1.735 / 1.230 3.915 / 1.735 / 1.235 3.915 / 1.735 / 1.235
Světlá výška vozu mezi nápravami (mm) – bez zatížení včetně řidiče (min. 75 kg) 141 141 149 147 147
Rozchod kol (mm): Přední 1.495 1.495 1.495 1.495 1.495

Zadní 1.505 1.505 1.505 1.505 1.505
Rozvor kol (mm) 2.310 2.310 2.310 2.310 2.310
Prostor v oblasti hlavy / nohou / ramen (mm) 950 / 1.096 / 1.325 935,7 / 1.096 / 1.325 950 / 1.096 / 1.325 935,7 / 1.096 / 1.325 935,7 / 1.096 / 1.325
Objem zavazadlového prostoru podle VDA (l): 130 127 130 127 127
Průměr předních brzdových kotoučů (mm) 258 258 280 280 280
Průměr zadních brzdových kotoučů (mm) 255 255 280 280 280
Provozní hmotnost (kg) včetně řidiče (min. 75 kg) 1.090 1.127 1.137 1.167 1.191
Největší povolená hmotnost (kg) 1.215 1.265 1.260 1.305 1.320
Povolené zatížení nápravy – přední / zadní (kg) 610 / 605 620 / 645 645 / 615 645 / 660 655 / 665

40-41_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V3.indd   41 14/11/2017   15:53



t e c h n i c k é  ú d a j e
Bezpečnost a zabezpečení Emotion Challenge Attraction Revolution Takumi Revolution Top
Doplňkový ochranný systém (SRS) – centrální řídící jednotka, senzory nárazu, předpínače bezpečnostních pásů s omezovači 
tahu vepředu a systém airbagů      

Antiblokovací brzdový systém čtyřkanálový (4W-ABS), systém elektronického rozdělení brzdné síly (EBD)      
Aktivní kapota (ochrana chodců)      
Systém řízení jízdní stability (DSC) a protiprokluzový systém (TCS)      
Adaptivní LED dálkové světlomety − − −  − 
Čelní airbagy řidiče a spolujezdce Řidič a spolujezdec      
Boční airbagy Řidič a spolujezdec      
Bezpečnostní pásy: Dva trojbodové (ELR) s předpínači a omezovači tahu      

Kontrolka zapnutí bezpečnostních pásů na předním sedadle, se zvukovým 
varováním „odepnutí“      

Imobilizér      
Souprava na opravu pneumatik      
Systém varování před neúmyslným opuštěním jízdního pruhu (LDWS) − −    
Adaptivní přední světlomety (AFS) − − − −  −
Systém sledování slepých úhlů (BSM) pomocí upozornění na pohyb za vozem (RCTA) − − −  − 

 = standardní      = nedostupné

42-43_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   42 14/11/2017   15:53

Exteriér Emotion Challenge Attraction Revolution Takumi Revolution Top
Pneumatiky a disky kol: 16” stříbrné lité disky alu kol (195/50 R16)  − − − − −

16” lité disky alu kol Gun Metallic (195/50 R16) −   − − −
16” Bright Dark hliníková kola (195/50 R16) – G130 − − −   −
17” Bright Dark hliníková kola (205/45 R17) – G160 − − −  − 

Zavěšení kol: Sportovní zavěšení kol (tlumiče Bilstein) – rozpěrná tyč − − − − − 
Nárazníky, přední a zadní: V barvě karoserie      
Výfuk: Dvě koncovky výfuku      
Vnější kliky dveří: V barvě karoserie      
Světlomety: LED světlomety      

Světelný senzor − −    
Reflektor (žárovka)  − − − − −
Reflektor (LED) −     

Přední stěrače a ostřikovače: 2rychlostní s cyklovačem – nastavitelné časování      
Dešťový senzor − −    

Zadní mlhové světlo      
Třetí brzdové světlo      
Parkovací senzory: Zadní − − −   
Vnější zpětná zrcátka: V barvě karoserie  − − − − −

Černá Piano Black, vyhřívaná −   − − −
V barvě karoserie, vyhřívaná − − −   

Stylový rám s efektem chromování: Černá  − − − − −
Černá Piano Black −     

Stahovací střecha: Manuální (plátěná střecha)      
Elektrická (RF) − −   − 

Barva stahovací střechy (Soft Top) Dark Cherry (červená) − − − −  −
Barva stahovací střechy (RF) V barvě karoserie − −   − −

2barevná − − − − − 

 = standardní      = nedostupné

42-43_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   43 14/11/2017   15:53



Pohodlí a praktičnost Emotion Challenge Attraction Revolution Takumi Revolution Top
Centrální zamykání      
Dálkově ovládané centrální zamykání      
Bezklíčové zamykání Smart Card − − −   
Posilovač řízení      
Tempomat: Ovládání na volantu −     
Elektrický startér      
Elektrické ovládání oken Přední      
Klimatizace: S manuálním ovládáním   − − − −

Automatická − −    
Vyhřívaná sedadla − −    

Interiér
Sportovní sedadla a integrované opěrky hlavy: Černá látka s černým prošíváním  − − − − −

Černá látka s červeným prošíváním −  − − − −
Kožené čalounění − −   − −
Kožené čalounění - TAN − − − −  −
Hnědé kožené čalounění nappa - pouze verze RF − − −  − −
Sportovní sedadla Recaro − − − − − 

Větrný štít: Standardní      
Zadní tyč sedadla: Černá  − − − − −

Černá Piano Black −     
Volant: PU (uretan)  − − − − −

Potažený kůží −     
Hlavice řadicí páky: PVC  − − − − −

Kůží obšitá, černá −     
Hlavice parkovací brzdy PVC  − − −  −

Kůží obšitá se stříbrným tlačítkem −     
Vnitřní kliky dveří: Stříbrné  − − − − −

Leštěné −     
Obložení bočních dveří: Tvrzený PP  − − − − −

Vinylová kůže −     
Horní obložení bočních dveří: Černá  − − − − −

V barvě karoserie −     

T E C H N I C K É  Ú D A J E

44-45_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   44 14/11/2017   15:53

Interiér Emotion Challenge Attraction Revolution Takumi Revolution Top
Audio: Rádio s děleným displejem, 4 reproduktory, AUX  − − − − −

Rádio s barevným TFT displejem, kruhovým HMI ovladačem,  
6 reproduktorů, Bluetooth® hands-free, 2 USB, AUX

−  − − − −

Rádio DAB s barevným TFT displejem, kruhovým HMI ovladačem,  
6 reproduktorů, Bluetooth® hands-free, 2 USB, AUX

− −  − − −

Rádio DAB s barevným TFT displejem, kruhovým HMI ovladačem,  
9 reproduktorů BOSE®, Bluetooth® hands-free, 2 USB, AUX

− − −   

Panel audiosystému – dělený displej −     
Integrovaný navigační systém GPS −     
Ovládání audio systému Bluetooth® na volantu −     

Kruhový ovladač vyhřívání: Černá   − − − −
Leštěné − −    

Mřížka: Černá    − − −
Leštěné − − −   

Ukazatele: Výstraha rychlosti −     
Materiál přístrojové desky: PP   − − − −

Kůže − −    
Zpětné zrcátko: Den/noc – automatické − −    
Středová konzola: Jeden držák na nápoje  − − − − −

Dva držáky na nápoje −     

 = standardní      = nedostupné      = výbava na přání 
Označení Bluetooth® a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth SIG, Inc. Jakékoli využití těchto značek společností Mazda Motor Company podléhá získání licence. Ostatní obchodní značky a obchodní názvy patří jejich právoplatným  
vlastníkům. Bose® je zapsaná obchodní značka společnosti Bose Corporation registrované v USA a dalších zemích. Používání je možné pouze se souhlasem.

44-45_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V2.indd   45 14/11/2017   15:53



N Á Š  Z Á V A Z E K  V Ů Č I  V Á M  A  V A Š Í  M A Z D Ě :

APLIKACE MY MAZDA
Stáhněte si svoji aplikaci My Mazda. Aplikace je určena výhradně pro majitele vozů 

Mazda a kromě schopnosti vyhledání nejbližšího prodejce Mazda a sledování servisní 

historie poskytuje také důležité informace o vozu.

SERVIS A ZÁRUKA
Nejen u vozů, ale i u nabízených služeb se snažíme zprostředkovat prvotřídní 

prožitek z vlastnictví. Ke každému novému vozu se dodává 3letá záruka platná 

až do 100 000 km. Mezi další záruky na nové vozy patří 3letá záruka na lak 

vozidla a 12letá záruka proti prorezavění. Naše volitelná rozšířená záruka vám 

umožňuje rozšířit naši péči až do 4. nebo 5. roku od začátku záruky na nové vozidlo 

Mazda. Evropský servis Mazda zajišťuje podporu v případě nutnosti asistence při 

poruše nebo pokud dojde ke krádeží vozidla či účasti na nehodě. A v rámci našeho 

příslibu školíme všechny mechaniky na montáž vysoce kvalitních dílů, přičemž na 

všechny z nich se vztahuje úplná záruka Mazda. 

FINANCE 
Spolu se zárukou na vozidlo a servisních plánů vám také nabízíme výhodné 

financování, jejímž cílem je zprostředkovat skvělý prožitek z vlastnictví vašeho vozu. 

Mazda Finance nabízí nejrůznější možnosti financování, leasingu a pojišťovacích 

schémat odpovídajících potřebám soukromých i podnikových uživatelů. Vzhledem k 

široké nabídce služeb a výhod pro zákazníka nemá nikdo větší odhodlání poskytovat 

kompletní motoristické služby, na které se můžete spolehnout, než společnost 

Mazda.

NÁŠ ZÁVAZEK VŮČI VÁM A VAŠÍ MAZDĚ:
Společnost Mazda vyrábí vozy, které jsou vzrušující, krásné, je zábava je řídit a lákají 

k návratu za volant. Záleží nám na poskytování kompletních motoristických služeb, 

na které se dá spolehnout, a prvotřídní zážitek z vlastnictví vozu.

46_B_MAZDA_MX5_IPM_LHD_CL2C-BIS_V1.indd   46 14/11/2017   15:53

ZÁKAZNICKÝ PROŽITEK
Zahajte svou pouť s Mazdou díky Konfigurátoru na webových stránkách Mazda. 

Můžete si navolit vůz, u kterého máte na výběr z mnoha barev karoserie, čalounění 

sedadel a provedení motoru. Staňte se součástí komunity, která boří konvence,  

a objevte výhody aplikace My Mazda – online domova všech soukromých vlastníků 

vozů Mazda. Tato služba vám umožňuje prohlížet a aktualizovat osobní údaje 

prostřednictvím Elektronické servisní knížky (ESK), která poskytuje zabezpečení 

proti padělání servisní dokumentace a je zárukou bezpečného, přesného a trvalého 

uchování servisní historie po celou dobu životnosti vozidla. Další materiály  

související s vozy Mazda najdete také na Facebooku a na YouTube. Ať už  

se s Mazdou rozhodnete vydat kamkoli, my se postaráme, že půjde o unikátní  

a příjemný zážitek.

SKYACTIV TECHNOLOGY - BUĎTE EFEKTIVNÍ
Ačkoli vyvíjíme strhující vozy, které je zábava řídit, stejně tak se věnujeme  

i ochraně životního prostředí a tvorbě trvalé udržitelnosti pro nás pro všechny.  

Naše programy zaměřené na udržitelnost se zabývají vývojem čistých technologií. 

Naše řada SKYACTIV-Technology obsahuje motory, převodovky, podvozky  

a karoserie, které se starají o hospodárnou jízdu s nízkou spotřebou. Naše motory 

poskytují dokonalé spojení výkonu a vylepšené jízdní ekonomiky a oproti  

konkurenci se vyznačují odlehčeným provedením a lepší spotřebou.

Chcete se dozvědět více?
Více informací o našem závazku zprostředkovávat zákazníkům unikátní prožitek  

najdete online na:  

www.mazda.cz

facebook.com/mazda twitter.com/mazda youtube.com/zoomzoom



Facebook, Twitter, iPod®, Stitcher™, aha™, Bose®, Twiddler®, Centerpoint®, Nd®, Surround-Stage® a AudioPilot® jsou zapsané obchodní značky v USA a dalších zemích. Používání je možné pouze se souhlasem. 
Zákaznická linka Mazda: 800 900 994 Internet: www.mazda.cz | leden 2018 | CZ-CS / C2C-Bis

Společnost Mazda Motor Europe si v souladu s neustálým vývojem svých výrobků vyhrazuje právo na provádění změn specifikací i výbavy. Barevné odstíny i vzorky čalounění uvedené v tomto prospektu se mohou v důsledku omezených možností tisku od  
těch skutečných mírně lišit. Doporučujeme, abyste se v této záležitosti obrátili na autorizovaného prodejce vozů Mazda. Označení Bluetooth® a příslušná loga jsou vlastnictvím společnosti Bluetooth®, Inc. a jakékoli využití těchto značek společností Mazda 
Motor Company podléhá získání licence. Ostatní obchodní značky a obchodní názvy patří jejich právoplatným vlastníkům.


